Linie 946 » Klein BerRBen - Stavern - Sogel

Linie 947 » Klein BerRBen - Grof} Berf3en - Ségel

giiltig ab 20.12.2025

Levelink Omnibusverkehr

Bahnhofstr. 41 | 49716 Meppen
05931-3060 | info@levelink.de

Montag - Freitag Samstag
Fahrt-Nr.: | 947-1 | 946-3 946-1 | 947-3 947-5 946-5 947-7 | 930-8 | 930-12 | 946-7 | 947-13 | 946-9 [ 947-15 | 947-17 | 947-19 | 947-21 | 947-23 | 947-25 | 947-27 | 947-29 930-38 [ 947-33
Verkehrshinweise: S S S S S S S F F S S S S S5 S5 S F S q) q)
WaldstraRe - 07:15 | 07:03 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Klein BerRen |Kirche - | 07:06 - - - 08:05 | 09:38 | 11:38 - 13:00 - - - - 14:00 | 14:30 | 14:41 - - 07:38 -
Grundschule - | | - - - | | | 11:58 | 12:58 | 12:58 | 12:58 | 13:50 | 13:52 | | 14:43 | 16:00 | 16:00 | -
DGH 06:37 | | 07:15 - - 08:07 | 09:40 | 11:40 | | | 13:02 | 13:56 | 14:03 | 14:32 | *14:59| 16:04 | 07:40 | 10:05
Meyer 06:38 | | 07:16 - - 08:08 | 09:41 | 11:41 | | | 13:04 | 13:57 | 14:04 | 14:33 | *15:00| 16:05 | 07:41 | 10:06
GroB BerBen [Deimann | | | | - - | | | | 13:04 | | 14:16 | | | | | 16:26 | |
Geers | | | | - - | | | | 13:05 | | 14:15 | | | | | 16:25 | |
Behnen | | | | - - | | | | 13:06 | | 14:14 | | | | | 16:24 | |
Bruneforth | | 07:09 | - - | | | 12:01 - 13:02 | |*13:54| | | | 14:45 | |*16:04 | |
Glockenturm | | |oza1| | - - | | | |12:03| - |[13:04| | [*13:56] | | | | | |*16:06 | |
RoBbrink | | 07:13 | - - | | | 12:05 - 13:06 | |*13:58] | | | | | |*16:08 | |
Rode | | |o7ae| | - - | | | |12:06| - [13:07| | [*14:01] | | | | | [*16:11 | |
Schitzenstrake | | | | - - | | | 12:07 - 13:09 | *14:03 | | | | | *16:13 | |
Stavern .
MiihlenstraRe | | 07:18 | - - | | | | - | | | | | | 14:46 | | | |
Kirche | | 07:20 | = = | | | 12:10 = 13:12 | *14:04 | | | 14:47 | *16:14 | |
Holtberg | | |o721| | - - | | | |12:21| - [13:a3| | [*14:05] | | | | 1448 | |[*16:15 | |
Duttmann | 07:23 | 07:23 | - - | | | 12:12 - 13:14 | *14:06 | | | 14:49 | *16:16 | |
Egels | - |ozas| | - - | | | | 12224 - |13as| | [*14:09] | | | |14:9] | |[*16:19 | |
Sprakel Sprakel | - | | - 107:30 | | | | - | | - | | | | | - | |
West 06:40 - | 07:19 - | 08:10 | 09:43 | 11:43 | - | 13:07 - 14:00 | 14:06 | 14:35 | *15:03| 16:08 - 07:43 | 10:08
Huven Schule 06:43 - | | 07:17 | 08:13 | 09:46 | 11:46 | - | 13:10 - 14:03 | 14:07 | 14:38 | *15:06| 16:11 - 07:46 | 10:11
Ost | - | | |o7a9| | | | | | - | |13122] - |140s5| | | | |16:13] - | |
Lahner StraRe | - | | 07:21 | | | | | - | 13:14 - - | | | - - | |
Eisten Kapelle 06:46 - | 07:22 | 07:24 | 08:16 | 09:49 | 11:49 | - | 13:16 - - 14:12 | 14:41 | *15:09 - - 07:48 | 10:13
Raddeweg 06:47 - | 07:23 | 07:25 | 08:17 | 09:50 | 11:50 | - | 13:17 - - 14:13 | 14:42 [ *15:10 - - 07:49 | 10:14
Waldhofe 06:49 - | 07:25 | 07:27 | 08:19 | 09:52 | 11:52 | - | 13:19 - - 14:15 | 14:44 [ *15:12 - - 07:51 | 10:16
Abzw. Stavern | - 07:26 | | | | | | 12:15 - 13:16 | - - | | | - - | |
Plittkesberge | - 07:29 | | | | | | 12:18 - 13:19 | - - | | | - - | |
Rathaus | - 07:30 | | | | | | 12:19 - 13:20 | - - | | | - - | |
Sogel Bernhard-Schule | - | | 07:38 | 07:36 | | | 12:25 - | | - - | | | - - | |
Markt 06:53 - 07:31| 07:32 | 07:35 | 08:24 | 09:55 | 11:55 | - 13:21 | - - | 14:48 | 15:17 - - 07:58 | 10:21
E.-Kastner-Schule - - |o733| | |o07:33|07:39| | - - | - | | - - | - | - - - -
Busbahnhof - - 07:35 | 07:30 | 07:31 | 07:41 | 08:22 - - 12:35 - 13:25] 13:24 - - 14:18 - *15:14| - - - -

Zeichenerkldrung: S=nuran Schultagen

Hinweise:

- weitere Busverbindungen zwischen Klein BerBen und Sogel finden Sie im Fahrplan der Linie 930

F = nurin den Schulferien

q) = nur an Schultagen von Mo-Do
- wahrend der Sperrungen zur Kirmes in Ségel wird die Haltestelle Ségel, Markt nicht angefahren. Ausweichhaltestelle: Am Ehrenmal
- wahrend der Sperrungen zur Kirmes in Klein BerBen wird die Haltestelle Klein BerBen, Kirche nicht angefahren. Ausweichhaltestelle: Grundschule

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen. An Heilig Abend und Silvester ggf. wie samstags.

S5 = nur an Schultagen freitags

* = nur zum Ausstieg




Linie 946 » Sogel - Stavern - Klein BerBen

Linie 947 » Sogel - GroR3 BerBen - Klein BerRen

giiltig ab 20.12.2025

Levelink Omnibusverkehr
Bahnhofstr. 41 | 49716 Meppen
05931-3060 | info@levelink.de

Montag - Freitag Samstag
Fahrt-Nr.: | 9472 | 947-4 | 9462 | 947-6 | 930-15 | 947-10 | 947-12 | 946-4 | 946-6 | 946-8 | 946-10 | 947-14 | 946-12 | 946-14 | 947-16 | 947-18 [ 947-20 | 947-22 | 947-24 947-26 | 930-33
Verkehrshinweise: S S S S F S S S S S S S S S S F q) q) q)
Bernhard-Schule - - - - - 11:25 | 12:25 | 12:27 - - 13:20 - - - - - - 15:50 - - -
E.-Kastner-Schule - - - - - 11:30 | 12:30 | 12:30 - - 13:23 - - - - - - 15:55 - - -
Busbahnhof, St. 4 - 07:37 - - - 11:32 | 12:35 | - - | 13:28 - - 14:25 - 15:37 | 15:57 - - -
sogel Busbahnhof, St. 5 - | 07:30 - - | | 12:35 | 12:35 - 13:25:=1 | 13:25 | 14:25 | - | | - - -
Markt = | 07:33 = 11:00 | 11:27 | 12:27 | 12:37 = | | 13:27 | 14:27 | 14:49 | 15:35 | 15:52 | 16:29 09:50 | 11:55
Rathaus - | 07:34 - | | | | 12:38 - | | 13:28 | 14:28 | | | | | | |
Piittkesberge - | 07:35 - | | | | 12:39 - | | 13:29 | 14:29 | | | | | | |
Abzw. Stavern - | 07:37 - | | | | 12:41 - | | 13:32 | 14:31 | | | | | | |
Waldhofe - 07:39 | - *11:04| 11:33 | 12:36 | | - | 13:30 | | 14:27 | 14:52 | 15:39 | 15:58 | 16:32 09:53 | *11:59
Eisten Raddeweg - 07:41 | - *11:06| 11:35 | 12:38 | | - | 13:33 | | 14:29 | 14:54 | 15:41 | 16:00 | 16:34 09:55 | *12:01
Kapelle = 07:42 | = *11:07| 11:36 | 12:39 | | = | 13:34 | | 14:30 | 14:55 | 15:42 | 16:01 | 16:35 09:56 | *12:02
Lahner StraRe - | o744 | - || *11:38] *12:41| | | - | |*13:36] | | | | | |*16:03] | | |
Ost - [ o746 | - | [*11:40[ *12:43] | | - | [*1338] | | | | | [*16:05] | | |
Hiven Schule = 07:49 | = *11:09| 11:41 | 12:44 | | = | 13:40 | | 14:33 | 14:57 | 15:45 | 16:06 | 16:37 09:59 | *12:04
West - 07:51 | - *11:11| 11:42 | 12:45 | | - | 13:43 | | 14:35 | 14:59 | 15:47 | 16:07 | 16:39 10:00 | *12:06
Sprakel Sprakel - | | - | | | 12:42 | - 13:32 | | | | | | | | | |
Egels R | 07:40 - | | | - 12:42 - R | 13:34 | 14:32 | | | | | | |
Diittmann - | 07:42 - | | | - 12:43 - - | 13:36 | 14:33 | | | | | | |
Holtberg - | 07:44 - | | | - 12:44 - - | 13:37 | | | | | | | |
Kirche s | 07:46 o | | | o 12:46 | 12:47 | - | 13:39 | 14:34 | | | | | | |
Stavern Murjlenstra[&e - | | - | | | - 12:47 | - | *13:40( 14:35 | | | | | | |
SchitzenstraRe - | 07:48 - | | | - | | - | | | | | | | | | |
Rode - | 07:50 - | | | - *12:49 | - | *13:42 | | | | | | | |
Glockenturm - | 07:51 - | | | - *12:50 | - | *13:43 | | | | | | | |
RoRbrink - | 07:53 - | | | - *12:51 | - | *13:45 | | | | | | | |
Bruneforth - | 07:57 - | | | - | *12m2| - | | *13:47| 14:36 | | | | | | |
Behnen 07:07 | | 07:51 | | | - | | - [*13ma] | - | | | [*16:15] | | |
Geers 07:08 | | 07:52 | | | - | | - | *1353] | - | | || *16:14| | | |
GroR BerRen |Deimann 07:09 | | 07:53 | | | - | | - *13:52 | - | | | *16:13 | | |
Meyer | 07:53 | | *11:13| 11:45 | 12:48 - | | - *13:48 | - *14:38( 15:01 | 15:49 | 16:10 | 16:41 10:02 | *12:08
DGH 07:12 [ 07:55 | | *11:14| 11:47 | 12:50 = | | = *13:50 | = *14:39| 15:02 | 15:50 | 16:11 | 16:43 10:03 | *12:09
Kirche = | | | = | | 5 12:57 | = 5 13:50 5 14:41 | 15:05 | 15:53 5 16:47 = 5
Klein BerBen [Grundschule - 08:00 | 08:02 | 08:05 - 11:52 | 12:55 - - | - - | - - - - - - - -
WaldstraRRe - - - - - - - - - 12:55 - - 13:53 - - - - - - - -

Zeichenerkldrung: S = nur an Schultagen
- wahrend der Sperrungen zur Kirmes in Sogel wird die Haltestelle Ségel, Markt nicht angefahren. Ausweichhaltestelle: Am Ehrenmal
- wahrend der Sperrungen zur Kirmes in Klein Beren wird die Haltestelle Klein BerRen, Kirche nicht angefahren. Ausweichhaltestelle: Grundschule
- weitere Busverbindungen zwischen Ségel und Klein BerRen finden Sie im Fahrplan der Linie 930

Hinweise:

F = nur in den Schulferien

q) = nur q) = nur an Schultagen von Mo-Do

Kein Verkehr an Sonn- und Feiertagen. An Heilig Abend und Silvester ggf. wie samstags.

* = nur zum Ausstieg




